
ZARZĄDZENIE NR 44/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli gminy Wysokie Mazowieckie do Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego "Jabłonka" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 ze 
zm. ) i uchwały Rady Gminy Wysokie Mazowieckie Nr 290/XLII/23 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 
przyjęcia statutu Związku Powiatowo-Gminnego ,,Jabłonka”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego ,,Jabłonka” wyznacza się następujące osoby: 

1) Henryka Szklaruk; 

2) Agnieszka Idźkowska; 

3) Sylwia Grochowska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5640CE98-098B-4241-B6DC-6CD50ED7B491. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


